
Uchwała Nr XXXII/714/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 25 października 2001 roku. 
 
w sprawie: zmian w budżecie miasta na prawach powiatu - Gliwice na 2001r. z tytułu zwiększenia części 
oświatowej subwencji ogólnej . 
 
 

Działając na podstawie art.35 ust. l ustawyz dnia 10 maja 1990r - przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzieterytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz. U. nr 32 póz. 191 zpóźn. zmianami/, 
art.18 ust. 2 pkt. 4 i art.61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. osamorządzie gminnym /tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. 
nr 13 poz.74/ z późn.zmianami , art. 91 i 92 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91 póz. 578z późn. 
zmianami) oraz art. 8 pkt. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. odochodach jednostek samorządu terytorialnego 
w latach 1999 - 2001 /Dz. U. nr 150 poz. 983 z późn. zmianami/  
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

na wniosek Zarządu Miasta Gliwice  
  

uchwala:  
  

1. Zwiększyć budżet miasta na prawach powiatu - Gliwice na 2001 r. 
po stronie dochodów o kwotę 28.803,- 
w dziale 758 - Różne rozliczenia 
rozdz. 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
§ 292/P - Subwencje ogólne z budżetu państwa 
 
po stronie wydatków w zdaniu Nr 7 o kwotę 28.803,- 
w dziale 801 - Oświata i wychowanie 
rozdz. 80120 - Licea ogólnokształcące 
§ 4010/P - Wynagrodzenia osobowe pracowników: 23.937,- 
§ 4110/p - Składki na ubezpieczenia społeczne: 4.279,- 
§ 4120/p - Składki na Fundusz Pracy: 587,-  

2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 

Uzasadnienie 
 

    Zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej dokonuje się zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST5 - 
4820 - 18/2001 z dnia 30.08.2001 r. Powyższa kwota związana jest z korektą danych stanowiących podstawę 
wyliczenia części oświatowej subwencji ogólnej. 
 


